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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82113030U

2. Data e Regjistrimit 13/09/2018
3. Emri i Subjektit CDC group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 04/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pasuria 
Nr.7/220+1-N4, Zona Kadastrale nr.8270 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje Blerje produktesh te ndryshme ushqimore textile etj. 
Te bleje te shesi dhe te jape me qira  objekte truall toke 
etj..Shitje produktesh te ndryshme. Shoqëria ka si objekt të 
veprimtarisë se  saj zhvillim websitesh, mirëmbajtje 
websitesh, trajnime profesionale. Konsulencë në marketing  
dixhital, fushata promocianele. Në fushën e multimedias, 
zhvillim spotesh, video reklama,  montazhe audio visive, 
logo animation etj.  Shoqeria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e  
qëllimeve të shoqërisë.Makineri lavazhi vetefunksional Te 
bleje te shesi dhe te jape me qira objekte truall toke etj. 
Subjekti te kete te drejte te lidhi marreveshte apo te beje Join 
Invetion. Te shesi bleje dhe te jape me qira makineri pune.. 
Te kete te drejte te bleje makineri pune dhe makineri 
prodhimi dhe perdorimi personal dhe shesi gjithashtu te 
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marri dhe jap me qira brenda dhe jashte vendit. projektim 
zbatim te perpunimit te ndertimit montimit ne godina banimi 
civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, vepra 
ujore, kanaklizime te ndryshme, rruge ura e vepra arti, 
punime komunale, etj. Import - eksport, tregtimin e artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice etj 
si; Rritje tregtim dhe shitje e bagetise se gjalle.Tregtimin e 
artikujve te ndryshem, veshje, tekstileve, tregtimin artikujt te 
ndryshem industrial. Hapje te bar kafeve dhe lavazheve 
parking me qira  Tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kopjuterike, higjeno - sanitare, 
hidraulike, prodhime qermike, artizanati, pajisje zyrash 
produkteve te pastrimit produkteve me baze mjekesore  etj. 
Hapjen e agjensive turistike dhe administrimin - menaxhimin 
e tyre. Hapjen agjensi imobilare dhe kembime valutore 
change ose western union apo uneon net etj dhe 
administrimin - menaxhimin e tyre. Transportimin e 
mallrave te vete apo te te treteve, me mejetet e veta apo te te 
treteve, brenda dhe jashte vendit. Transport personash benda 
dhe jashte vendit, me mejetet e veta apo te te treteve. 
Tregtimin dhe prodhimin e materialeve te ndertimit e 
lendeve te para brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Punime duralumini e 
tregtimin e tyre. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilje, orendi, dyer, dritare etj, divane, kanepe, dhoma 
gjumi, dhoma femijesh, tavolina karrige, kolltuqe, aksesore 
te ndryshem te mobilerive etj. Shit blerje te produkteve dhe 
te gjitha lloveje te ndryshme mallrave per femije ushqimor 
tekstil apo ne perdorim.Cdo lloj veprimtarie te dobishme per 
arritjen e objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtsnme, 
pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te 
tjera. 
Ceyhun Can Yalçin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2018 Deri: 04/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ceyhun CanYalçin
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CDC GROUP
E-Mail: info@cdcgroup.al  
Telefon: 0672089797  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-936290-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098371-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.02.2019, ku është vendosur : Miratimi për shitjen e 50% të kuotave të kapitalit të 
shoqërisë të ortakut Ceyhun Can Yalçin në favor të blerësit Z. Eno Turku. Depozitmi i 
Kontratës së shitjes, datë 01.02.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 50% të kuotave 
nga palët shitëse: Z. Ceyhun Can Yalçin tek pala blerëse Z. Eno Turku.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@cdcgroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eno Turku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ceyhun Can Yalçin")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ceyhun Can Yalçin")                    , Përqindja në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596EA91D-F7D1-4FA2-9353-9B93C86CB09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D7A996-7157-49B9-924A-D31C517C8EA9
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kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112556-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 21.02.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit të subjektit dhe emrin tregtar. 
Emri i Subjektit ishte            ("C&J GROUP")          u be            ("CDC group")         
Emri Tregtar ishte            ("C&J GROUP ")          u be            ("CDC GROUP ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233780-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 18.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pasuria Nr.7/220+1-N4, Zona Kadastrale nr.8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Park Construksion Pallati B,3/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665700-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.01.2021 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 50% të kapitalit nga ortaku Eno 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B331AB45-971B-4007-B0AA-C1A2052E80D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DDF937-6837-428D-AD7A-C5F9DA435C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C959190D-C54E-4F36-81BB-DDB15364FA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C959190D-C54E-4F36-81BB-DDB15364FA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC62C529-6886-4773-9F2F-132304EDF0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC62C529-6886-4773-9F2F-132304EDF0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8894849-BDAA-4249-B1A2-1A4C7E4FFAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AF7F3F-BF8F-4657-A166-05AD48018B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402D6E7F-4DAB-4F4D-9A68-729A3D19E1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402D6E7F-4DAB-4F4D-9A68-729A3D19E1B3


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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